２０２４年１月１７日

参加チーム 並びに

選手・保護者 各位

日本スイミングクラブ協会北海道支部

札幌地域委員長 田島 実

ＪＳＣＡ北海道ブロック第８８回札幌地域水泳競技大会

中止について

拝啓 厳冬の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

当協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本大会の開催に向け準備を進めてまいりましたが、去る１月９日会場

であります「北海道青少年会館コンパスプール」で天井板の一部が崩落し、３

月中旬まで改修工事のため休館するとの連絡を受けました。代替会場での開催

を模索しましたが実現には至らず、日本スイミングクラブ協会北海道支部札幌

地域委員会ならび執行部で検討した結果、苦渋の決断ではございますが本大会

は中止にする事といたしました。この大会を楽しみにされていた選手、保護者

を含め関係者の皆様には誠に申し訳ございません。

つきましては、参加費用の返金について下記のようにする事といたしました。

記

１ 返金の対象  個人種目代・プログラム代・速報代・弁当代

         ※全ての申込金を返金いたします。

２ 返金方法   参加チームへ一括して返金いたしますので、大変お手数を

         おかけいたしますが、参加各位様へご返金のお手続きをお

         願いいたします。

何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

敬具